
 

 

UCHWAŁA NR X/172/2024 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w żłobkach miejskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 58 ust 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(Dz. U. z 2024, poz. 338 ze zm.) Rada Miasta Gorzowa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobkach utworzonych przez Miasto Gorzów Wielkopolski, 

zwanych dalej żłobkami, w wymiarze 10 godzin dziennie, w wysokości 1.500,00 zł miesięcznie. 

2. Opłata za pobyt dziecka, o której mowa w ust. 1 zostaje obniżona o kwotę otrzymanego świadczenia 

„aktywnie w żłobku”, o którym mowa w art. 25 a ust 1 ustawy z dnia 4 lutego o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3. 

3. Terminy i zasady wnoszenia opłat określi umowa zawarta pomiędzy dyrektorem żłobka, a rodzicem lub 

opiekunem prawnym dziecka. 

4. Ustala się dodatkową opłatę w wysokości 50,00 zł, za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka 

w żłobku przekraczającą 10 godzin dziennie. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 10,00 zł, za 

każdy dzień pobytu. 

§ 3. Ustala się całkowite zwolnienie z opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1, na okres czasowego ograniczenia 

lub zawieszenia funkcjonowania działalności żłobków, o którym mowa w art. 6a ustawy z dnia 4 lutego 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 dla osób, które nie będą korzystać z usług żłobka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 5. Traci moc uchwała nr V/70/2019 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 27 lutego 2019r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku miejskim (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2019r., 

poz. 664; zm. z 2020r., poz. 1496 i z 2023r., poz. 2757). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Surowiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 4 grudnia 2024 r.

Poz. 2855


		2024-12-04T15:09:41+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




